
 

Petr Glac, U Hřiště 1349, 56206 Ústí nad Orlicí, tel.B.:465525932,tel.Z.: 465712269, M:732246957, e-mail:petrglacf@seznam.cz 

  3 
 

Společná STK KKKS a PKKS 

Zpravodaj Východočeské divize dorostu 
Číslo 2 – ročník 2005-06 
Ústí nad Orlicí 04.10.2005     Zpracoval: Petr Glac 
 
Skupina „A“ – 1.kolo 
 
SKK Vrchlabí „A“  - SKK Vrchlabí „B“  8 : 0 (1259:1041) 
 Indrák J. 408, Fejfar L. 412, Horáček Ji. 439 
 Hrabová Ž. 365, Trýzna L. 308,Picek T. 368 
 V souboji vrchlabských družstev zvítězilo favorizované „A“ bez větších problémů když všichni hráči 
překonali „čtyřstovku“. Zvláště výkon Jiřího Horáčka je velmi pěkný.  
 
2.kolo 
SKK Vrchlabí „B“  - SKK Hořice „A“  0 : 8 (982:1216) 
 Poláček J. 284, Hrabová Ž. 373, Pokorný J. 325 
 Bartoníček M. 366, Fikar O. 469, Bartoníček P.+Šlambera J. 381 
 Zde hostující favorit již od prvních hodů nenechal nikoho na pochybách kdo je pánem na drahách. 
Vynikající je výkon Ondry Fikara.  
 
SKK Jičín „B“  - SKK Vrchlabí „A“  2 : 6 (1070:1107) 
 Kolařík L. 370, Jedlička J. 360, Prachař F. 340 
 Horáček Ji. 375, Fejfar L. 325, Horáček Ja. 407 
 I zde vítězí hostující favorit byť ne s „nulou“. Domácí Jedlička dokázal využít slabě hrající soupeře 
k zisku bodů. Při svém prvním startu se jako jediný dostal přes 400 Jan Horáček. 
 
TJ Jilemnice   - TJ Poříčí   1 : 7 (1010:1061) 
 Horák L. 316, Šimek M. 336, Sýs L. 358 
 Valenta M. 364, Roza J. 339 , Smyček P. 358 
 A další vítězství hostů. V závěru utkání remízou se soupeřem získal pro domácí alespoň jeden bod 
Lukáš Sýs. 
 
TJ Červený Kostelec „B“ - TJ Dvůr Králové n.L. nebylo dosud sehráno 
 Na zápis z Kostelce jsem čekal až do úterý marně. Kdopak ho asi zapomněl odeslat? 
 
Lokomotiva Trutnov - SKK Hořice „B“  8 : 0 (1123:951) 
 Řehák P. 394, Vlček M. 384, Van Steelant L. 345 
 Tulka V. 342, Antonová B.+Baier O. 324, Balhar V. 285 
 Trutnov i ve svém druhém domácím utkání získal oba body zcela s přehledem. 
  
Start náhradníků: 
1.start: Indrák J. (Vrchlabí A), Picek T., Poláček J., Pokorný J. (Vrchlabí B), Jedlička J. (Jičín  
 
Tabulka družstev po neúplném 2.kole: 
1.SKK Vrchlabí „A“  2  2  0  0 1183  14 : 2  4 
2.Lokomotiva Trutnov 2  2  0  0 1147  14 : 2  4 
3.TJ Poříčí   2  2  0  0 1093  13 : 3  4 
4.SKK Hořice „A“  1  1  0  0 1216    8 : 0  2 
5.TJ Červený Kostelec „B“ 1  0  0  1 1097    2 : 6  0 
6.TJ Jilemnice   1  0  0  1 1010    1 : 7  0 
7.SKK Jičín „B“  2  0  0  2 1087    4 : 12  0 
8.SKK Hořice „B“  1  0  0  1 951    0 : 8  0 
9.SKK Vrchlabí „B“  2  0  0  2 1011    0 : 16  0 
   TJ Dvůr Králové n.L. 0  0  0  0 0000    0 : 0  0       

mailto:e-mail:petrglacf@seznam.cz


 

Petr Glac, U Hřiště 1349, 56206 Ústí nad Orlicí, tel.B.:465525932,tel.Z.: 465712269, M:732246957, e-mail:petrglacf@seznam.cz 

  3 
 

 
Tabulka jednotlivců po 2.kole. 
1. Fikar Ondřej  Hořice A  469,0  1/1 
2. Horáček Jiří  Vrchlabí A  407,0  2/2 
3. Řehák Pavel  Trutnov  403,0  1/1 
4. Mrkos Ondřej  Č.Kostelec B  388,0  1/1 
5. Vlček Michal  Trutnov  384,0  1/1 
6. Kolařík Luboš  Jičín B   382,0  2/2 
7. Smyček Pavel  Poříčí   378,5  2/2 
8. Hrabová Žaneta  Vrchlabí B  373,0  2/2 
9. Wenzel Jakub  Č.Kostelec B  373,0  1/1 
10.Fejfar Lukáš  Vrchlabí A  368,5  2/2 
11.Jedlička Jakub  Jičín B   366,0  2/2 
12.Bartoníček Martin  Hořice A  366,0  1/1 
13.Valenta Martin  Poříčí   360,0  2/2 
14.Van Steelant Lukáš Trutnov  360,0  1/1 
15.Sýs Lukáš   Jilemnice  358,0  1/1 
16.Roza Jan   Poříčí   354,5  2/2 
17.Tulka Vojtěch  Hořice B  342,0  1/1 
18.Neumann Daniel  Č.Kostelec B  336,0  1/1 
19.Šimek Marek  Jilemnice  336,0  1/1 
20.Horák Luboš  Jilemnice  316,0  1/1 
21.Balihar Vojtěch  Hořice B  285,0  1/1 
 
příští kolo: 
Lokomotiva Trutnov - SKK Hořice A 
TJ Dvůr Králové n.l. - SKK Hořice B 
TJ Poříčí  - TJ Červený Kostelec B 
SKK Vrchlabí A - TJ Jilemnice 
SKK Vrchlabí B - SKK Jičín B 
 
Skupina B – 1.kolo:  
Lokomotiva Česká Třebová „B“ - KK Zálabák Smiřice 6 : 2 (1211:1038) 
 Žemlička T. 362, Landa M. 400, Gregar P. 449 
 Kamenický M. 399, Chlebíčková P.+Richtera L. 284, Richtera R. 355 
 I když úvod utkání vyšel lépe hostům, z hladkého vítězství se nakonec radovali domácí. Výborný je 
výkon Pavla Gregar.  
 
KK Vysoké Mýto   - Sokol Rybník  0 : 8 (904:1167) 
 Karlík T. 299, Březina J. 298, Karlík O. 307 
 Šťastný O. 378, Müller L. 402, Najman Z. 387 
 Domácí žáčci nestačili na zkušenější a vyrovnaný tým hostí. 
 
SK SC Svitavy-Lány   - KK Josefov   odloženo bez souhlasu 
vedoucího soutěže 
 
Jiskra Hylváty „B“   - Sokol Dobruška  2 : 6 (1010:1014) 
 Šimek M. 369, Stejskal M. 333, Držmíšek P. 308 
 Kupka J. 340, Jaško M. 359, Aubrecht K. 315 
 Domácí družstvo po dobrém začátku přenechalo body hostům, kteří všichni hráli své první mistrovské 
utkání. 
 

mailto:e-mail:petrglacf@seznam.cz


 

Petr Glac, U Hřiště 1349, 56206 Ústí nad Orlicí, tel.B.:465525932,tel.Z.: 465712269, M:732246957, e-mail:petrglacf@seznam.cz 

  3 
 

SKK Primátor Náchod „C“  - SKK Primátor Náchod „D“ nebylo dosud sehráno 
 Z Náchoda jsem se zápisu ani do úterý nedočkal. 
 
Tabulka družstev po neúplném 1.kole: 
 
1. Sokol Rybník  1  1  0  0  1167  8 : 0  2 
2. Loko Čes. Třebová B 1  1  0  0  1211  6 : 2  2 
3. Sokol Dobruška  1  1  0  0  1014  6 : 2  2 
4. KK Zálabák Smiřice 1  0  0  1  1038  2 : 6  0 
5. Jiskra Hylváty „B“  1  0  0  1  1010  2 : 6  0 
6. KK Vysoké Mýto  1  0  0  1  904  0 : 8  0 
    SK SC Svitavy-Lány 0  0  0  0  0000  0 : 0  0 
    SKK Primátor Náchod C 0  0  0  0  0000  0 : 0  0 
    SKK Primátor Náchod D 0  0  0  0  0000  0 : 0  0 
    KK Josefov   0  0  0  0  0000  0 : 0  0 
 
 Nemůžu bohužel přehlédnout svévolné odložení utkání Svitavy-Josefov a proto 
uděluji družstvu Svitav pokutu 400,- Kč dle rozpisu této soutěže. 
 
Příští kolo: 
KK Zálabák Smiřice - SKK Primátor Náchod D 
Sokol Dobruška - SKK Primátor Náchod C 
KK Josefov  - Jiskra Hylváty B 
Sokol Rybník  - SK SC Svitavy-Lány 
Loko Čes. Třebová B - KK vysoké Mýto      
 

mailto:e-mail:petrglacf@seznam.cz

